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ДОКЛАД ГЕНЕРАЛЬНОГО СЕКРЕТАРЯ О ПОЛОЖЕНИИ
В ДОМИНИКАНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

Добавление

1. Нижеследующая информация о положении ш Доминиканской Респуб-

лике была получеяа из канцелярии моего представителя в этой стране

со времени опубликования 15 июня 1966 г. моего последнего доклада

по данному вопросу (s/7338/Add.l).

Выборы 1 июня 1966 года

2. В 10 ч, 30 м, утра 21 июня Центральная избирательная комиссия

провела открытое заседание, чтобы сообщить окончательные данные о

результатах выборов 1 июня 1966 года* Председатель Комиссии

д-р Анхель М. Лис зачитал заявление, в котором содержались следую-

щие положения 2

а) В соответствии с результатами, представленными провинциаль-

ными избирательными комиссиями и избирательной комиссией Националь-

ного округа (Санто-Доминго), общие результаты выборов президента

и вице-президента являются следующими:

Голоса, полученные политическими партиями, выдвинувшими

кандидатов на посты президента и вице-президента

Реформистская партия (РП) 759 887

Доминиканская революционная партия (ДРП) 494 570

Социал-христианская революционная партия (СХРП) 30 660

Национальный гражданский союз (НГС) 16 152

Доминиканский революционный авангард (ДРА) 13 855

Демократическая христианская партия (ДХП) 9 378

Либеральная партии эволюции (ЛПЭ) 6 540

66-16841 /.<.
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Партия революционной деятельности (ПРД)

Националистическая революционная демократическая
партия (НРДП)

Голоса, полученные кандидатами на пост президента

Хоакин Балагер

Хуан Боы

Рафаэль Бонелли

Голоса, полученные кандидатами на пост виц «-президента

АугустоДора 769 265

Антонио ~YCM~H 525 230

Абель Фернандес Симо 39 535

b) Доминиканская революционная партия и Социал^христианская

революционная партия оспаривали результаты выборов на 189 избира-

тельных участках, на которых проголосовало 68 919 человек. После

вычета этого числа голосов из общего числа голосов, полученных

Хоакином " Балагером и Хуаном Бошем, распределение, голосов, 'собранных

этими кандидатами, является следующим:

Хоакин Балагер 700 346

Хуан Бош 456 311

c) Никаких других заявлений,оспаривающих выборы, не было пред-

ставлено в муниципальные избирательные комиссии к моменту истечения

срока представления заявлений об оспаривании-.

&) Учитывая, что вышеупомянутые заявления об .оспаривании вы-

боров не повлияют, в результате, на избрание Хоакина Балагера и

Аугусто Лора, Центральная избирательная комиссия объявила, что

Хоакин Балагер и Аугусто Лора были избраны соответственно на посты

президента и вице-президента согласно статье. 17.7 избирательного

закона.

3. Общее число голосов, полученных каждой политической партией,

выдвинувшей кандидатов на посты президента и вице-президента., приве-

дено в предыдущем пункте. Кроме того, окончательное число голосов,
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полученных партией Революционное движение 14 июня в Национальном

округе, как сообщалось, составило 4 829. Комиссия также указала,

что на выборах в Конгресс Реформистская партия получила 22 места

в сенате и 47 мест в палате депутатов и что Доминиканская революцион-

ная партия получила 5 мест в сенате и 26 мест в палате депутатов.

В приложении к данному докладу приводится таблица общего числа го-

лосов, полученных политическими партиями в различных провинциях.

Поддержание правопорядка

4. 15 июня в Санто-Доминго имели место два взрыва бомб. Рано утром

в этот день в частный дом были брошены две бензиновые бомбы, В 23 ч.

30 м. самодельная бомба разорвалась в резиденции лидера Реформист-

ской партии. Ни в том, ни в другом случае никто не пострадал.

5. В 13 ч. 30 м. 18 июня джип войск Соединенных Штатов Межамери-

канских сил по поддержанию мира, в котором находились шофер и три

младших офицера, все безоружные, остановился на углу улиц Хуана И.

Переса и Остос в Санто-Доминго. В тот момент, когда офицеры осматри-

вали развалины церкви, находящейся поблизости, на шофера совершила

нападение группа из восьми-десяти гражданских лиц. Его серьезно

избили камнями,и он был вынужден укрыться вдали от своей машины,

которую толпа попыталась поджечь. Все служащие Соединенных Штатов

сумели скрыться, однако шоферу были нанесены раны в голову, а

джип был частично сожжен.
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ПРИЛОЖЕНИЕ

число голосов, полученных политическими

Альтаграсия

Асуа

Баоруко

в провинциях

Партия
ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс.
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VHD

PNRD

Итого

PA

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PKRD

Итого

PA

PDC

PLE

Pli

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого

партиями

Общее число
голосов.

91

46

180

,6 972

7 937

464

509

339

1 0 1

26 639

936

113

138

22 736

7 516

203

113

288

102

32 145

1 155

14

102

12 453

6 779

193

111

180

76

21 063
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Бараона

Дахабон

Дурато

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

Партия
PAR

PDC

PLI3

PR

PRD

PRSC

иск
VRD

PNED

Итого

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

иск
VRD

PKRD

Итого
PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

иск
VRD

PKRD

Итого

Общее число
голосов

54

47

216

15 980

18 520

928

163

382

12?

36 417

2

10

6 3

$2 674

3 286
132

69

184

32

16 452

87

152

262

42 059

17 006

2 465

3 108
6 4 1

122

65 902



Эспайлат

Эстрелета

Индепенденсия

Партия

ПРД
ДХП

лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП
ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

PAR

PDC

PLE

Pl2

PRD

PRSC

иси
VRD

PNRD

Итого,

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

ERSC

UCN

VRD

PNRD

Итого

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

ZXSC

UCN

VRD

PKRD

Итого
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голосов

37

9

1

11

5 1

14

1

16

6

4

10

88

165

262

615

753

278

721,
492

136

510

38

38

86

4 3 6

877

60

22

261

82

-840

22

1 1

63

2 8 0

0 8 8

139

23

282

12

920
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Мариа Тринидад Санчес

Монтекристи

Педерналес

Партия
ПРД

ДХП

лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

ДХП

лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

ДХП

лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

PAR

PDC

PLE

pa

PRD

PRSC

ucw
VRD

PNEW

Итого

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

иск
VRD

Pl!i&SD

Итого

PAZ

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого

Обще_е_число
голосов

30

120

211

18 439

14 044

8 7 1

457

302

59

34- 533

4 2

75

It68

14 343

10 113

2 4 2

75

576

54

25 68E3

9

4

1 6

1 690

1 910

8 s

159

3 2

5

3 91-0



Перавиа

Пуэрто Плата

Романа

Партия
ПРД

ДХП

лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PREX

UCN

VRD

PNRD

Итого
PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого
PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого
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Общее число
голосов

20

19

тщ: , I I

4 2

47

16

66

4

12

1

18

340

446

281

183

075

965

454

456

JL49_
349

129

132

316

721

429

722

200

993

_™?A
73%

57

37

136

037

708

030

88

256

75

484
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Сальседо

Самана

Сан-Кристобаль

Партия
ПРД

ДХП

лпэ
РП
ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

ДХП

лпэ
РП
ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

ДХП

лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

PAR

PDC

PLE

PR

PBD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого
PA

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого

Общее число,.
голосов

28

348

88
21 639

7 617

813

605
304

30
31 472

14

32

110

10 900
6 716

92

123

166

28

28 3.8%

4 6 9

2 131
534

59 930

39 120

1 685
246

1 092

337

105 544



Сан Хуан

Сан Педро де Макорис

Санчес Рамирес

Партия

ПРД

ДХП

лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

ETC

ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого

PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSG

UCN

VBD

PNRD

Итого
PAR

PDC

PLE

PR

PBD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого
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Общее число
голосов

458

7 1 4

2 6 3

43 757

10 428

673

86

482

444

57 305

143

9-82

292

10 737

22 744

1 247

IO2

407

113

35 967

3 3

72

2 0 4

23 083

11 389

563

215

305

68

35 932
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Сантьяго

Сантьяго Родригес

Сейбо

ПРД

дхи
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

Партия
PAR

PDC

PIE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PHRD

Итого
PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PR

UCN

VRD

PHRD

Итого
PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого

Общее число
голосов

273

365

619

91 890
35 050

2 349

2 125
1 742

434

934 847

25

3 1

65

11 941

3 8 %

210

49

147

JX
16 396

114

155

3 8 1

24 337

17 590
830

1 4 1

645
152

44 345



Валверде

В era

Национальный округ
(Санто-Доминго )

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

схрп
нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

ПРД

дхп
лпэ
РП

ДРП

СХРП

нгс
ДРА

НРДП

Партия
PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PRSC

UCN

VRD

PNRD

Итого
PAR

PDC

PLE

PR

PRD

PESC

UCN

VRD

PERD

Итого
PAR

PDC

PLE

PEI

PRD

PBSC

UCN

VRD

PNRD

Итого
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Общее число
голосов

42

69

1 4 6

18 306

8 771

691

100

3 4 8

7 3

28 54"g

1 8 1

3 0 9

4 5 2

64 631

33 126

1 429

4 072

8 2 5

3 5 5

a05 380

829

3 640

886

91 128

14? 087

10 313

1 016

1 788

740

257 427




